[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2011                                                                                                                № 2719

О выплате субсидий субъектам малого

предпринимательства

В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Югорска на 2009  - 2011 годы» и Постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 9 октября 2010 года  № 241 - п «О целевой программе Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре на 2011 – 2013 годы и на период до 2015 года», согласно протоколу № 4 от ________ года комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1. Выплатить субсидию индивидуальному предпринимателю Мазитову Дмитрию Айдаровичу  на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования, инвентаря и материалов по мероприятию программы «Развитие молодежного предпринимательства»:

  по подразделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 5220400, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере 60 000 рублей.
2. Выплатить субсидию индивидуальному предпринимателю Сницерук Ирине Владимировне на возмещение части затрат, связанных с арендной платой по договорам аренды нежилых помещений, используемых в целях осуществления  предпринимательской деятельности:

 по разделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 7950300, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере  19 373  рубля;

  по разделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 5220400, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере  102 521  рубль.
3. Выплатить субсидию индивидуальному предпринимателю Кедь Марине Михайловне на возмещение части затрат, связанных с арендной платой по договорам аренды нежилых помещений, используемых в целях осуществления  предпринимательской деятельности:
по разделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 5220400, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере  90 185  рублей;
на возмещение части затрат по приобретению оборудования (основных средств) и лицензионных программных продуктов:

по разделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 5220400, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере  50 000  рублей.
4. Выплатить субсидию индивидуальному предпринимателю Ледвий Яне Евгеньевне на возмещение части затрат, связанных с арендной платой по договорам аренды нежилых помещений, используемых в целях осуществления  предпринимательской деятельности:

  по разделу 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», КЦСР 5220400, КВР 006, код ОСГУ 242 в размере  42 933  рубля.
5.  Контроль за выполнением постановления возложить на уполномоченный орган – управление экономической политики (И.В. Грудцына).

Глава администрации города Югорска                                                          М.И. Бодак